
1 

 
 

                                                                                                                                                                                                     

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 
N.  29 

  
del  11.02.2011 

 
OGGETTO: Rettifica determina n. 3 del 24.01.2011 avente ad oggetto “Mercato Spinello – 
                      Autorizzazione al subentro nella concessione alle ditte individuali Mililli Daniele e  
                     Gaetano. 
 

IL CAPO SETTORE 
 
Premesso che con propria determina n. 03 del 24.01.2011: 
� è stato preso atto che il sig. Mililli Giovanni, concessionario dell’area individuata nel vigente catasto 

terreni al foglio 74 particella n.1754  e sulla quale è stato realizzato il box all’interno del mercato 
ortofrutticolo di C.da Spinello,  intende trasferire l’attività ed il manufatto; 

� è stato autorizzato  il predetto  alla cessione onerosa dell’area come sopra individuata e del relativo 
immobile ivi realizzato, a favore delle sotto elencate ditte individuali, cui viene consentito il subentro 
nella concessione de quo: 

• sig. Mililli Daniele nato a Scicli l’11/02/1973 C.F.: MLLDNL73B11I535V - con sede in Scicli - 
C.da Spinello; 

• sig.Mililli Gaetano nato a Scicli il 09/05/1960 C.F.: MLLGTN60E09I535S - con sede in Scicli - 
C.da Livia; 

Considerato che da un riesame della documentazione in possesso dell’ufficio è emerso che con atto n.  
31940 di rep. del 26/06/2001, registrato all’Ufficio Registro di Modica  l’11/07/2001  al n. 11712,   la Ditta 
Mililli Giovanni, risulta concessionaria dell’area individuata nel vigente catasto terreni al F. 74 – particella 
1761 del mercato ortofrutticolo di Contrada Spinello e non come dalla stessa erroneamente indicata 
nell’istanza di autorizzazione alla cessione onerosa al F. 74 – particella 1754; 
Rilevato che si rende necessario provvedere a rettificare la citata determina n.03 del 24.01.2011 nel senso 
che il Sig. Mililli Giovanni risulta  concessionario dell’area individuata nel vigente catasto terreni al F. 74 – 
particella 1761 e non dell’area individuata nel vigente catasto terreni al F. 74 – particella 1754; 
Ritenuto, pertanto di provvedere in merito;  
Visto il vigente regolamento per l’esercizio del commercio all’ingrosso dei prodotti ortofrutticoli del 
mercato Spinello, approvato con delibera consiliare n. 27 del 25/02/2004; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Viste le LL.RR. nn. 48/91, 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa e qui integralmente richiamate: 
 
1. di rettificare  il punto 1 della parte dispositiva della propria determina n. 03 del 24.01.2011 come segue 

fermo restando il resto: 
      “ 1. di prendere atto, pertanto,  che il sig. Mililli Giovanni, concessionario dell’area individuata nel   
       vigente  catasto terreni al foglio 74 particella n.1761  e sulla quale è stato realizzato il box all’interno del   
       mercato ortofrutticolo di C.da Spinello,  intende trasferire l’attività ed il  manufatto; 
2. di notificare copia della presente al sig. Mililli Giovanni ed ai soggetti subentranti sigg.  Mililli Daniele 

e Mililli Gaetano come individuati nelle premesse. 
 
                                                                                                                            IL CAPO SETTORE 
                                                                                                                   (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 
                                                                                                                          ______________________ 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 

SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  


